МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 СТАНИЦЫ СТАВРОПОЛЬСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ВОИНОВ 339 РОСТОВСКОЙ ДИВИЗИИ

П Р И К А З

«10» сентября  2024г.              ст. Ставропольская                               № 124

Об утверждении графиков классных часов и родительских собраний по

вопросам подготовки к ГИА
 МБОУ СОШ №7 ст. Ставропольской

 на 2024-2025 учебный год

В связи с началом 2024-2025 учебного года, в целях информирования
родителей и учащихся 9 и 11 классов по вопросам подготовки к ГИА,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить графики классных часов для учащихся 9 и 11 классов на

2024-2025 учебный год.
2. Утвердить графики родительских собраний для родителей учащихся 9 и

11 классов.
3. Колесниковой М.А., зам. директора по УВР, руководствоваться

настоящими графиками.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №7
ст. Ставропольской
МО Северский район
им. воинов 339 Ростовской Дивизии                                         В.Н. Пищикова

 С приказом ознакомлены: